
UCHWAŁA NR 871/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym na przetworzenie do 
postaci elektronicznej dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, ich zaewidencjonowanie (nadanie numeracji zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa) oraz wprowadzenie do bazy mapy numerycznej 
jako zasięgi zasobu geodezyjnego dla całości dokumentacji obrębów Mała Górka, 
Mystki, Nekielka, Opatówko, Podstolice, Racławki, Starczanowo, Stępocin, Stroszki, 
Targowa Górka i Zasutowo, położonych w gminie Nekla

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017.1868 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przetworzenie do 
postaci elektronicznej dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 
ich zaewidencjonowanie (nadanie numeracji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa) 
oraz wprowadzenie do bazy mapy numerycznej jako zasięgi zasobu geodezyjnego dla całości 
dokumentacji obrębów Mała Górka, Mystki, Nekielka, Opatówko, Podstolice, Racławki, 
Starczanowo, Stępocin, Stroszki, Targowa Górka i Zasutowo, położonych w gminie Nekla

a) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

GEOMAR S.A. 
al. Piastów 30 

71 -  064 Szczecin.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu 
gwarancji oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

b) nadaje się punktacje ofertom wykonawców:

- GEO-SAW-GIS s.c.., Mateusz Sawicki & Rafał Siwka, ul. Rooseyelta 120, 62 -  200 
Gniezno - 54 pkt, z czego 54 pkt w kryterium ceny i 0 pkt w kryterium ter^iin okresu 
gwarancji;
- Geodezyjne Przedsiębiorstwo Usługowe Maria Orlińska, Wiesław Orliński s.c., ul. Drewsa 
2/63, 61 -  606 Poznań -  90,23 pkt, z czego 50,23 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium 
termin okresu gwarancji;
- GGPS Sp. z o.o., Global Geodesy Professional Solution, ul. Bursaki 19A, 20 -  150 Lublin -
-  76,61 pkt, z czego 36,61 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu 
gwarancji;
- Top - Info Sp. z o.o., Al. Solidarności 15A, 25 -  323 Kielce -  83,72 pkt, z czego 43,72 pkt 
w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu gwarancji;



- Scan Centre Krzysztof Krause digitalizacja, archiwa online, ul. Kołodzieja 28D, 80 -  180 
Gdańsk -  64,26 pkt, z czego 24,26 pkt w kryterium ceny i 40 pkt W kryterium termin okresu 
gwarancji;
- NetLand Sp. z o.o., ul. W. Trylińskiego 16, 10 -  683 Olsztyn -  67,11 pkt, z czego 27,11 pkt 
w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu gwarancji;
- GEO-STAR Usługi Geodezyjne s.c., ul. Domańskiej 1, 62 -  500 Konin -  67,38 pkt, z czego 
27,38 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu gwarancji;
- konsorcjum PAX GEODEZJA Sp. z o.o., ul. Obornicka 330, 60 -  689 Poznań, Pracownia 
Geodezyjno - Kartograficzna Magdalena Szerszeńska, ul. Stefanii Sempołowskiej 5, 06-400 
Ciechanów -  88,39 pkt, z czego 48,39 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin 
okresu gwarancji;
- ALL-MAPS Aleksandra Rejowicz, ul. Kościelna 8/14, 30 -  034 Kraków -  57,71 pkt, 
z czego 17,71 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu gwarancji;
- „ARCHUS” Sp. z o.o., ul. Józefowska 5, 40-144 Katowice -  76,30 pkt, z czego 36,30 pkt 

w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu gwarancji;
- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Mirosław Goławski, Gutowo Wielkie 4, 62-302 
Węgierki- 93,33 pkt, z czego 53,33 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin okresu 
gwarancji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 769/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 października 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


